阿賀野市危険物製造所等届出に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和４年８月２日

                        阿賀野市長 田 中 清 善

阿賀野市規則第２９号

阿賀野市危険物製造所等届出に関する規則の一部を改正する規則

 阿賀野市危険物製造所等届出に関する規則（平成１６年阿賀野市規則第１５４号）の

一部を次のように改正する。

第３号様式から第９号様式までの様式中「印」を削る。

   附 則

この規則は、公布の日から施行し、改正後の阿賀野市危険物製造所等届出に関する規

則の規定は、令和４年４月１日から適用する。

4.8.12